
u c H w A r, A NR LVrrl 42212023
RADY GMINT RYBNO

z dnia 29 listopada 2o23 r.

w sprawie: ztnlan w bud2ecie Gmlng Rgbno na 2O23 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze un.l oraz afi. 21I, art. 212,
art. 235, afi. 236, afi. 237 usta\try z dni.a 27 sierpnia 2OO9 r. o finansach
publiczrrych (Dz. U. z 2023 r. poz. 7270 ze zrn.l i art. 13 pkt 7 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o ogloszeniu alt6w normaty'urnych i niekt6rych innych alt6w
prawnych (Dz. U. z 2Ol9 r. poz. 146ll

Rada Gminy Rybno uchwala co nastgpuje:

$ 1. Dokonuje sig zmian w bud2ecie gminy:
7. Zmniejsza sig planowane dochody o kwote 24I 7a4,a2 zl zgodnie z zal4cznikiem
Nr 1.
2. Zmniejsza sig planowane wydatki o kwote 3 O47 822,54 zl zgodnie z zaf4cznlkierl:
Nr 2, 3, 4,5,6 i7.

$ 2. Bud2et po dokonanych zmianach wlmosi:
1. Plan dochod6w og6lem 45 a7O 257,53 zl, z tego:

a) dochody bieiqce 37 713 923,56 21,

b) dochody maj4tkowe 8 156 333,97 zl.
2. Plan wydatk6w ogolem 52 434 724,59 zl, z tego:

a) wydatki b1e24ce 38 774 39O,95 zl,
b) wydatki maj4tkowe 73 664 337,64 zl.

$ 3. Deficyt budZetu gminy w wysokoSci 656a471,O6 zL zostanie pokryty
przychodami z:
1. niewykorzystanych Srodk6w pienig2nych na rachunku bieZ4cym budZetu

zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocre
747 016.75 zl.

2. wolnych Srodk6w jako nadwyZki Srodk6w pienig2nych na rachunku bie2qcyrn
bud2etu Gminy, wynikaj4c4 z rozliczei kredyt6w i poiryczek z lat ubieglych
w kwocie 5 827 454,3I zl.

S 4. Na splatg rat kredyt6w i poirycz-ek z lat ubieglych w wysokoSci
1 198 334,00 zl oraz rdzielone poiryczki w wysokoSci 933 141,55 zl przeznacza sig

wolne Srodki jako nadwyZkg Srodk6w pienig2nych na rachunku bie24cyrn bud2etu
Gminy, wynikajaca z rozliczen kredytow i poirycz.ek z lat ubieglych w wysokoSci
1 198 334,00 zt i splaty poiryczek udzielonych w wysokoSci 933 741,55 zl.

$ 5. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy.

$ 6. Uchwala wchodzi w tycie z dnrem podjgcia i podlega ogloszeniu.

Rady GminyPrzdw

atowski



Zalqcznik Nr 1 do Uchwaly Nr LVll/42212023
Rady Grniny Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODoW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

010 Rolnictwo i lowiectwo 2 038 64E,25 0,00 2 038 64E,25

6297

0t044

0690

0'7 50

01043

01095

075 0

Infrastruktura wodociqgowa rrysi

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Paistwa, jednostek
samorz4du ter'4orialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansdw
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gnin(zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zwi4zk6w powiat6w), samorz4d6w
wojew6dztw, pozyskane z innych 2r6del

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wplywy z r6rnych opiat

Wptywy z najmu i dzierzauy skladnik6w
majqtkowych Skarbu Parisnva, jednostek
samorz4du ter,4orialnego lub innych
jednostek zaliczanych do seklora finansow
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charaklerze

wplywy z rozliczeLl zwrot6w z lat ubiegtych

Wpty,uy z r62nych dochod6w

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udzialem Srodk6w
europejskich oraz 5rodk6w, o kt6rych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnosci w mmach budzetu Srodk6\'
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorz4du ter,4orialnego

Pozostala dzialalnoSe

Dotacj€ c€lowe otrzlmane z budzetu pafstwa
narealizacjE zadafi bieZqcych z zakesu
administracji rz4dowej oraz innych zadaf
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminn),rn) ustawami

LeSnictwo

797 8J6.,00

l6 750,00

781 086,00

I lE 443,00

I 180,00

18 504,00

2 000,00

5 265,00

9t 494,00

| 122 369,25

| 122 369,25

9 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

r6 953,00

797 836,00

l6 750,00

781 086,00

118 443,00

I180,00

l8 504,00

2 000,00

5 265,00

0940

0970

2057 0,00 9l 494,00

1 122 369,25

| 122 369,25

26 323,00

0,00

2010

020

02095 Pozostala dzialalnoSd

Wplywy z najmu i dzier2awy skladnik6w
majqtkowych Skarbu Paistwa, jednostek
samorz4du terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicmych oraz innych um6w o podobnyrn
charakterze

Transport i lqcznosd

9 370,00

9 370,00

2 383 636,89

l6 953,00

l6 953,00

26 323,00

26 323,000750

600 0.00 2 383 636.89

600t7 Drogi w€wnetrzne
Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin, powiat6w (zwi4zk6w gmin,
zwiqzk6w powiatowo - gminnych, zwi4zk6w
powiat6w), samorz4d6w wojew6dztw,
pozyskane z innych zrddel

Turystyka

2 383 636,89

2 383 636,89

9 606,79

o,oo 2 383 636,89

0,00 2 383 636,89

7 000,00 t6 606,79

6290

630

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Wplywy z r6znych optat

wplywy z rozliczehlnrot6w z lat ubieglych

9 606,79

8 003,00

| 603,79

7 000,00

7 000,00

0,00

16 606,79

15 003,00

| 603,'19

0690

0940



Zalqcznik Nr I do Uchwaly Nr LVlll422l2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopa d^ 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma mrian Po znianach

Gospodarka mieszkaniowa 337 997,2E 0,00 337 991,2E700

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wplywy z oplat z t)4ulu u2Ykowania
wieczystego nieruchomoSci

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzqdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakt€rze

Wplaty z tltutu odplatnego nabycia prawa
wlasnosci oraz prawa uz),tkowania
wieczystego nieruchomoSci

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy
Wptywy z najmu i dzierzawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Pafstwa, jednostek
samorz4du terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora ftnansow
publiczrych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Wply*y z pozostalych odsetek

Administracja publiczna

3l l EE5,00

5 733,00

6 152,00

300 000,00

26 112,28

26 062,28

50,00

254 682,16

0,00 6152,00

3r l EE5,00

s 733,00

300 000,00

26 112,28

26 062,28

50,00

256 382,16

0,00

0,0005 50

0750

0'770

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

I 700,00

0750

0920

750

7501I Urzgdy wojew6dzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parlstwa
na realizacjg zadari biel4cych z zak:resu
administracji rz4dowej oraz innych zadaf
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwiqzkom powiatowo-gminn),rn ) ustawami

Dochody jednostek samorz4du terltodalnego
zwiqzane z realizacjq zadah z zakrext
administracji rzqdowej oraz innych zadari
zleconych ustawami

Urzgdy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wplywy z pozostalych odsetek

wplyuvy zrozliczefilzwrot6w z lat ubieglych

Wplyly z r6znych dochod6w

Urz9dy naczelnych organ6w wladry
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

56 717,00

56 697,00

20,00

197 965,16

194 007,00

2 958,16

1000,00

77 416,00

I 000,00

I 000,00

0,00

700,00

0,00

0,00

700,00

0,00

57 711,00

s'| 697,00

20,00

198 665,16

194 007,00

2 95E,16

1700,00

77 416,00

2010

2360

15023

0920

0940

0970

75101

7s108

2010

Urzgdy naczelnych organ6w wladzy
pafstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otzlmane z budzetu pafstwa
na realizacjE zadai bieZ4cych z zakesu
administracji rz4dowej oraz innych zadai
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminn),rn) ustawami

Wybory do S€jmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budzelu paistwa
na realizacjg zadab bieZ4cych z zakesu
adminisnacji rzqdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powialowo-grninnym) ustawami

Referenda o96lnokrajowe i konstytucyjne

| 477,00

| 477 ,00

75 462,00

7 5 462,00

477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

| 477 ,00

1 4'77,00

15 462,00

75 462,00

477,007s110

2010



Zalqczrik Nr I do Uchwaty Nr LVll/42212023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada2023 r.

PLAN DOCHODoW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Crupa Nazwa Przed znianami Suma zmian Po zmianach

2010

Dolacje celowe otrz),rnane z budzetu paistlva
na realizacjg zadah biez4cych z zakesu
administracji rz4dowej oraz innych zadafi
zleconych gminie (zwiqzkom gnin,
zwi4zkom powiatowo-gminnyrn) ustawami

Obrona narodowa

0,00

0,00752

477,00

450,00

477 ,00

450,00

75212 0,00

0,00

0,oo

2010

Pozostale wydatki obronne

Dotacje celowe otrzlmane z budzetu paistwa
na realizacjg zadafi bieZ4cych z zakesu
administracji rz4dowej oraz innych zadati
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwiqzkom powiatowo-gminn),m) ustawami

Bezpieczefstwo publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa

450,00

450,00

25 939,5E

450,00

450,00

25 939,58754

7 5412

75495

2320

0940

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straie poiarne
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biei4ce realizowane na podstawie
porozumieri (um6w) migdzy jednostkami
samorz4du ter)4orialnego

Pozostala dzialalnoSd

wplywy zrozliczefilzwrotdw z lat ubieglych

Dochody od os6b prawnych, od osdb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadaj4cych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwi4zane z ich poborem

t3 100,00

l3 100,00

12 839,58

l2 839,58

8 336 750,86

0,00 13 100,00

l3 100,00

12 839,58

l2 839,58

756 4 800.00 8 341 ss0.86

7560r

75615

0350

Wplywy z podatku dochodowego od os6b
fizycznych
Wplyuy z podatku od dzialalno6ci
gospodarczej osdb fizycmych, oplacanego w
formie karty podatkowej

Wplywy z podatku rolnego, podatku
leSnego, podatku od czynnofci
cywilnoprawnych, podatk6w i oplat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyj nych

Wptyul z podatku od nieruchomoici

Wplywy z podatku rolnego

Wplywy z podatku leinego

Wplywy z podatku od Srodk6w
transportowych
Wplywy z podatku od czlnno6ci
cyrvilnoprawnych
Wplyuy z odsetek od nieterminowych rplat z
tltutu podatk6w i optat

Rekompensaty utraconych dochod6w w
podatkach i oplatach lokalnych

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadk6w i darowizn,
podatku od czynnoSci cywilno-prawnych
oraz podatk6w i oplat lokalnych od os6b
fizycznych
Wpty\.y z podatku od nieruchomoSci

Wplywy z podatku rolnego

Wplyuy z podatku leSnego

Wply$y z podatku od Srodk6w
transDortowvch

5 000,00

5 000,00

4 800,00

4 E00,00

9 800,00

9 600,00

I 989 800,00

I 720 000,00

49 000,00

208 000,00

7 900,00

500,00

700,00

3 700,00

2 2tE 358,54

r 430 000,00

340 000,00

21 000,00

103 000,00

0310

0320

0330

0340

05 00

0910

2680

I 988 400,00

I 720 000,00

49 000,00

208 000,00

6 500,00

s00,00

700,00

3 700,00

2 213 25E,54

I 430 000,00

340 000,00

2l 000,00

103 000,00

I 400,00

0,00

0,00

0,00

1400,00

0,00

0,00

0,00

s 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0310

0320

0330

0340

7s616



Zal4cznik Nr l do Uchwaly Nr LV1U4222023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r,

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed mrianami Suma zmian Po zmianach

03 60

0370

043 0

0500

0640

0910

Wplywy z podatku od spadk6w i darowim

Wptyvy z oplaty od posiadania ps6w

Wptywy z oplaty targowej

Wpl)"!vy z podatku od cz)rymo5ci

cywilnoprawnych
Wptywy z tytutu koszt6w egzekucyjnych,
oplaty komomiczej i kosaow upomniei
Wplywy z odsetek od nieterminowych wplat z
t),tulu podatk6w i oplat

Wplywy z innych oplat stanowi4cych
dochody jednostek samorzqdu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wplyrvy z czgSci opl"ty za zezwolenie na

sprzedaZ napoj6w alkoholorrych w obrocie
hurtowlan

Wplywy z oplaty skarbowej

Wplpvy z oplaty eksploatacyjnej

Wplywy z oplat za z.ezwolenia na sprzedaZ

napoj6w alkoholowych
Wplywy z innych lokalnych oplat
pobieranych przez jednostki samorz4du
ter)4orialnego na podstawie odrgbnych ustaw

Wplywy z r6znych oplat

Rekompensaty utraconych dochoddw w
podatkach i op.latach lokalnych

Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych
doch6d budzetu pafstwa
Wplywy z podatku dochodowego od os6b
frzycmych
Wplylry z podatku dochodowego od os6b
prawnych

R62ne rozliczenia

6 000,00

3 500,00

200,00

300 058,54

4 000,00

5 500,00

624 389,32

40 826,13

25 000,00

283 000,00

148 963,19

l 19 100,00

1000,00

6 500,00

3 505 703,00

3 445 720,00

59 983,00

20 122 713,47

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400,00

-6 s00,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

190 486,00

9 700,00

3 500,00

200,00

300 058,54

4 000,00

6 900,00

617 889,32

40 826,13

25 000,00

283 000,00

148 963,19

I l9 100,00

l 000,00

0,00

3 505 703,00

3 445 720,00

59 983,00

20 313 199,41

75618

0270

0410

0460

0480

0490

0690

2680

15621

0010

0020

758

75801

2920

75E02

27 50

75807

2920

75814

2030

2100

6330

75E31

Czg56 oswiatowa subwencji 096ln€j dla
jednostek samorzqdu terytorialnego

Subwencje og6lne z budzetu pafstwa

Uzupelnieni€ subwencji o96lnej dla
jednostek samorzqdu terytorialn€go

Srodki na uzupetnienie dochod6w gmrn

Czg5d wyr6wnawcza subwencji og6lnej dla
gmin

Subwencje og6lne z budzetu paristwa

R62ne rozliczenia fi nansowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paistwa
na realizacjg wlasnych zadarl biez4cych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych)

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadai bie2qcych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa
na realizacjg inwestycji i zakup6w
inwestycyj nych wlasnych gmin (zwiqzk6w
gmin)

Czg56 r6wnowa2qca subwencji 096lnej dla
gmin

11 558 726,00

I I 558 726,00

2 r32 946,7 5

2 132 946,75

6 000 394,00

6 000 394,00

159 575,72

51 857,87

82 47',7,00

25 240,85

211011,00

0,00

0,00

lE3 24E,00

183 248,00

0,00

0,00

7 238,00

0,00

7 238,00

0,00

0,00

l1 558 726,00

I I 558 ?26,00

2 316 194,75

2 316 194,7 s

6 000 394,00

6 000 394,00

166 813,72

5l 857,87

89 715,00

25 240,85

271 071,00



Zal4cznik Nr I do Uchwaly Nr LVll/422/2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODoW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

801

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

2920 Subwencje og6lne z budzetu pafstwa 27 1 07 | ,00 0,00 2'1 | 0'7 | ,00

O3wiata i wychowanie 3 003 354.50 -29 004,31 2 974 350,19

80101 Szkoly podstawowe 837 498,57 -19104'31 817 194,26

0830 Wply*y z ustug 160 490,00 0,00 160 490,00

0920 Wplywy z pozostalych odsetek l8 600,00 0,00 18 600,00

0940 wplywy zrozliczefilzwrot6w z lat ubiegiych 1 452,04 0,00 | 452'04

O97O Wptywy z r6znych dochod6w 2 430,00 0,00 2 430'00

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek

2460 ;i'[:H":].?:*ffi:ili";JJj[i *' tzlsss;3 0,00 t24sss,33

zaliczanych do sektora finans6w publicznych

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowych z udzialem Jrodk6w
europejskich oraz 5rodk6w, o kt6rych mowa

6257 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 367 000,45 -19704,31 347 296,14

platno5ci w ramach budzetu Srodk6w
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorz4du terytorialnego
Srodki na dofinansowanie wlasnych

629.l inwestycjigmin(zwiqzkdwgmin),powiat6w
(zwr4zKow powiat6w), samorzqd6w 162 526"15 0'00 162 526'75

wojew6daw, pozyskane z innych 2r6del

80103 oddzialy przedszkoln€ w szkolach 3lE 076,00 -19 646,00 298 430,00
poosrawowycn

Wptyry z oplat za korzystanie z wyz''\rienia
0670 w jednostkach realizuj1cych zadania z 90 660,00 0,00 90 660,00

zakesu wychowania przedszkolnego

0830 Wplywy z uslug 49 000,00 -17 500,00 3 I 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa

ZO3O na realizacjq wlasnych zadan biezqcych gmin

(zwr4zKow gmrn, zwi4zk6w powiatowo 178 416'00 -2 146'00 176270'00

gminnych)

E0104 Przedszkola 1628216,03 l0 346,00 I 638 562'03

0660 Wplywy z.oplat za korzystanie z wychowania
przeoszKornego 20 000'00 2 900'00 22 900'00

Wplywy z oplat za korzystanie z wyzy'\ryienia

0670 w jednostkach realiztj4cych zadania z 80 000,00 5 300,00 85 300,00

zakesu wychowania przedszkolnego

0830 Wplywy z uslug 20 222,78 0,00 20 222,'78

0920 Wplywy z pozostatych odsetek I 200,00 0,00 I 200,00

0940 wplywy zrozliczeh/zurot6w z lat ubieglych 371,32 0,00 371,32

09'70 Wplywy z r6znych dochod6w 160,00 0,00 160,00

Dotacje celowe otrzlrnane z budzetu pafstwa

2030 na realizacjE wlasnych zadan biezqcych gmin
(zwr4zKow gmrn, zwi4zk6w powiatowo 91 619'00 2146'00 93 765'00

gminnych)

Srodki otrzymane z Rz4dowego Funduszu

6J70 Polski Lad:Program Inwestycji, | 414 642,93 0.00 | 4r4 642.gj
Sra[egrcznycn na fearzacJQ zagan
inwestycyjnych

E0ll7 Brantowe szkoly I i Il stopnia 186,00 0'00 186,00

0610 Wptyvy z oplat egzarninacyjnych orcz
0610 oplat za wydawanie Swiadectw, dyplom6w, 150,00 0,00 150'00

zafwiadcznfi, cefiyfikat6w i ich duplikat6w

0690 Wptywy z r6rnych oplat 36,00 0,00 36,00



Zal4cznik Nr I do Uchwaly Nr Lylll422/2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed mfanami Suma zmian Po mtianach

80120 Licea og6lnoksztalcqce l2l 196,00 0,00 f21 196,00

0690 Wpllnryy z r6mych oplat 36,00 0,00 36,00

0920 Wplywy z pozostatych odsetek 3 200,00 0,00 3 200,00

09'10 Wplywy z r6znych dochod6w 300,00 0,00 300,00

Dotacje celowe otz).rnane z budzetu pafstwa

6110 na realizacjq inwestycji i zakupow
rnwesrycy.;nych wlasnych gmin (zwi4zk6w I l7 660'00 0'00 117 660'00

gmin)

Zapewnienie uczniom prawa do

g0l5j bezpla.tnego dostgpu do podrgcznikdw.
materialdw edukacyjnych tub materialdly 84 181'90 0'00 84 181'90

dwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa
na realizacjg zadai biez4cych z zakesu

2010 administracji rzqdowej oraz innych zadari 83 762,45 0,00 83'762,45
zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
2100 lub dofinansowanie zadaf biezqcych w 419,45 0,00 419,45

zakesie pomocy obywatelom Ukrainy

E0195 Pozostala dzialalno5d 14 000,00 0'00 14 000'00

0970 Wplywy z r6znych dochod6w | 779,20 0,00 | 779,20

2004 2004D 12 220,80 0,00 12 220,80

851 Ochrona zdrowia 398 370,00 l8 151'68 416 521'68

85121 L€cznictwo ambulatoryjne 398 370,00 18 151,68 416 521'68

Wplywy z najmu i dzierZawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Paristwa, jednostek

0750 samorzadu teryorialnego lub innych

leonosrer zaliczanych do sektora tinans6w 0'00 20 16l'68 20 16l'68

publicznych oraz innych um6w o podobnyn
charakterze

Dotacje celowe otrz),rnane z budzetu paristwa

6330 na realizacjq inwestycji izakupow
rnwesrycylnych wlasnych gmin (zwiqzk6w 398 370'00 -2010'00 396 360'00

gmin)

852 Pomoc spoleczna | 220 480'12 14 114'81 1 234 394,93

85202 Domy pomocy spolecznej 100,00 0,00 100,00

0940 wplywy z rozliczeA/ zwrot6w z lat ubieglych 100,00 0,00 100,00

Skladki na ubezpieczenie zdrorryotne
oplacane za osoby pobierajqce niekt6re

85213 Swiadczenia z pomocy spolecznei orazza 7 470'00 585'00 8 055,00
osoby uczestniczqce w zajgciach w c€ntrum
integracji spolecznej.

0940 wplyxry zrozliczsflzMot6w z lat ubieglych 100,00 0,00 100,00

Dotacje celowe ohzymane z budiFtu pansfwa

2O3O na realizacjg wlasnych zadari bieZ4cych gmin
(zlvrqzKow gmrn, zwi4zk6w powiatowo 1 370'00 585'00 7 955'00

gminnych)

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w
85214 naturze oraz skladki na ubezpieczenia 161 494'00 0'00 16f 494,00

€m€rytalne i rentowe

0940 wplywy z rozliczehl zwrot6w z lat ubieglych 100,00 0,00 100,00

Dotacje celowe otrz),mane z budzetu paristwa

2030 na realizacjg wlasnych zadari bieZqcych gmin
(z\{rqzKow gmrn, zwi4zk6w powiatowo 161 394'00 0'00 161 394'00

gminnych)



Zatqcznik Nr I do Uchwaly Nr LVll/42212023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

85216

0940

2030

8s219

0640

Zasilki stale

wplywy z rozlicznhl zwrot6w z lat ubieglych

Dotacje celowe otrz),mane z budzetu palistwa
na realizacjg wlasnych zadan bieZ4cych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwi4zk6w powiatowo
gminnych)

OSrodki pomocy spol€cznej

Wptywy z tltulu kosa6w egzekucyjnych.
oplaty komomiczej i kosa6w upomnief

Wplyray z najmu i dzierZawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Parisfwa, jednost€k
samorz4du ter)4orialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Wptywy z pozostalych odsetek

Wplywy z r62nych dochod6w

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa
na realizacjg wlasnych zadan biez4cych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwiEzk6w powiatowo
gminnych)

Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi
opiekuicze
Wptywy z uslug

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa
na realizacjg wlasnych zadari biez4cych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwi4zk6w powiatowo
gminnych)

Pomoc w zakresie doiiwiania
Dotacje celowe otrz),mane z budzetu paristwa
na realizacjg wlasnych zadaf biez4cych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwi4zk6w powiatowo
gminnych)

Pozostala dzialalnoSd

Wplywy z ustug

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udz.Sr.europ.oraz Sr.. o

kt.mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i
6 ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
Sr.europejskich

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadari bieZ4cych w
zakresie pomocy obyrvatelom Ukainy
Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznei

93 612,00

1000,00

92 6t2,00

145 179,00

100,00

0,00

t8 000,00

500,00

t26 5'79,00

205 063,00

140 000,00

65 063,00

180 000,00

t80 000,00

427 562,12

43 600,00

381568,12

2 394,00

813 826,E2

1394,00

0,00

1394,00

I I 343,81

0,00

I I 343,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792,00

0,00

0,00

792,00

-3 060,00

95 006,00

1000,00

94 006,00

156 522,81

100,00

I I 343,E l

18 000,00

500,00

t26 579,00

205 063,00

140 000,00

65 063,00

180 000,00

180 000,00

428 354,12

43 600,00

381 568,12

3 r 86,00

810 766,E2

075 0

85228

85230

0920

0970

2030

083 0

203 0

85295

2030

0830

200'l

2100

853

8s395 Pozostala dzialalnoSd

Wplyry z pozostalych odsetek

wplywy z rozliczeL/ zwrot6w z lat ubieglych

Wplyuy z r6znych dochod6w

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadaf biez4cych w
zakesie pomocy oblrvatelom Ukainy
Srodki z Funduszu P rzeciwdzialania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadai zwiEzanych z
przeciwdzialaniem COVID- I 9

7

813 826,E2

4 960,00

9 250,10

393 706,81

612,00

114 2t3,t3

-3 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 060,00

810 766,E2

4 960,00

9 250,rO

393 706,81

612,00

I I I 153,l3

0920

0940

0970

2100

2180



Zalqcznik Nr I do Uchwaly Nr LYlll422/2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

E54

na dofi nansowanie wlasnych
inwestycji gmin(zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zwi4zkow powiat6w), samorzEd6w
wojew6daw, pozyskane z innych 2r6del

Edukacyjna opieka wychowawcza

29t 084,78

53 055,00

0,00

0,00

291 084,?8

53 055,00

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

854r5

0940

2030

E5495

2100

Pomoc materialna dla uczni6w o
charakterze socjalnym

wplywy z rozliczehlzwrot6w z lat ubieglych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parlstwa
na realizacjg wlasnych zadai biei4cych gmin
(zwi4zk6w gmin, zwi4zk6w powiatowo
gminnych)

Pozostala dzialalnoS6

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadaf biez4cych w
zakresie pomocy obywatelom ttkainy
Rodzina

51 555,00

100,00

5l 455,00

1 500,00

1500,00

4 738 417,00

0,00

0,00

0,00

51 555,00

100,00

5l 455,00

855

0,00 1500,00

0,00 1 500,00

-429 301,00 4 309 116,00

85501

85502

0640

0920

0940

0640

0920

0940

20t0

2060

Swiadczenie wychowawcze

Wplyuy z tytutu kosa6w egzekucyjnych.
oplaty komomiczej i koszt6w upomnied

Wptlvy z pozostalych odsetek

wplywy z rozliczeh/zwrot6w z lat ubieglych

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpiecz€nie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Wplywy z tyulu koszt6w egzekucyjnych.
oplaty komorniczej i kosaow upomniei

Wplywy z pozostalych odsetek

wplywy zrozliczeilzrrot6w z lat ubieglych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa
na realizacjg zadai biez4cych z zakesu
administracji rzqdowej oraz innych zadari

zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminn),m) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadaniabiea4ce z zakresu administracji
rzEdowej zlecone gminom (zwi4zkom gmin.
zwi4zkom powiatowo - gminnym), zwi4zane
z realizacj4 Sw iadczenia wychoiwawczego
stanowi4cego pomoc pafstwa w wychowaniu
dzieci
Dochody jednostek samorz4du terytorialnego
zwt4zane z reaizacj4 zzdai z zakrestt
administracji rz4dowej oraz innych zadai
zleconych ustawami

Karta Du2ej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa
na realizacjg zadafi bieZ4cych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych zadari

zleconych gminie (zwiqzkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminn),rn) ustawami

Dochody jednostek samorz4du terytorialnego
zwiqzane z realizacj4 zadafi z zakresu
administracji rz4dowej oraz innych zadali
zleconych ustawami

8 800,00

50,00

2 250,00

6 500,00

4 622 093,00

200,00

1500,00

8 830,00

4 592 407 ,00

4 156,00

l5 000,00

2 220,00

2 2t7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-437 115,00

0,00

0,00

0,00

-437 I15,00

8 800,00

50,00

2 250,00

6 500,00

4 184 97E,00

200,00

1500,00

8 830,00

4 155 292,00

0,00 4 156,00

2360

2010

0,00

661,00

667,00

15 000,00

2 887,00

2 884,00

85503

2360 3,00 0,00 3,00



Zal4cznik Nr I do Uchwaly Nr LYlll422l2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

E5513

Skladki na ubezpi€czenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajqce niekt6re
Swiadczenia rodzinn€ oraz za osoby
pobierajqc€ zasilki dla opiekun6w

wplywy z rozliczehl zwrot6w z lat ubieglych

Dotacje celowe otrz),mane z budzetu panstwa
na realizacjp zadafi biez4cych z zakesu
administracji rz4dowej oraz innych zadafi

zleconych gminie (zwi4zkom gmin,
zwi4zkom powiatowo-gminnfn) ustawami

Pozostala dzialalnoSd

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadaf bieZqcych w
zakresie pomocy oblvatelom Ukainy
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

85 911,00

100,00

85 8l 1,00

l9 393,00

l9 393,00

100 470,00

4 111,00

0,00

4 I11,00

3 036,00

3 036,00

-l 500,00

90 022,00

100,00

89 922,00

22 429,00

22 429,00

98 970,00

0940

2010

85595

2t00

900

0,0090004

90019

90026

90095

6 000,00

6 000,00

7 500,00

7 500,00

El 970,00

8l 970,00

5 000,00

5 000,00

730 735,63

0,00

-r s00,00

-l 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

8t 970,00

8 t 970,00

5 000,00

5 000,00

731 735,63

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dotacje celowe otrzlrnane od samorz4du
wojew6dzwa na zadania biezqce realizowane
na podstawie porozumieri (um6w) migdzy
jednostkami samorz4du tery4orialnego

Wpfywy i wydatki zwi4z ne z
gromadzeniem Srodk6w z oplat i kar za
korzystanie z€ Srodowiska

Wplywy z r62nych oplat

Pozostale dzialania zwiqzane z gospodark4
odpadami
Srodki otrzl,rnane od pozostalych jednostek
zaliczanych do sellora finansdw publicmych
na r eabzac je zadafi biez4cych j ednostek
zaliczanych do sektora finans6w publicznych

Pozostala dzialalnoSd

Wplywy z otrzlananych spadk6w, zapis6w i
darowizn w postaci pienig2nej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0690

2330

2460

0960

921

92105

92109

2320

2700

Pozostale zadania w zakresie kultury
Dotacje celowe otrz,rynane z powiatu na
zadania bie24ce realizowaae na podstawie
porozumief (um6w) migdzy jednostkami
samorzqdu terj,torialnego
Srodki na dofinansowanie wlasnych zadaf
biez4cych gmin (zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zwiqzk6w powiat6w), samorz4d6w
wojew6dztw, pozyskane z innych zr6del

Domy i oSrodki kultury, Swietlic€ i kluby
Wplywy z najmu i dzierZawy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Paistwa, jednostek
samorz4du terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Wplyvy z uslug

Srodki otrzlmane z Rz4dowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategiczrych na realizacjj zadait
inwestycyjnych

63 000,00

7 000,00

56 000,00

619 735,63

11 100,00

5 000,00

603 63s,63

0,00

0,00

0,00

I 000,00

I 000,00

0,00

0,00

63 000,00

7 000,00

56 000,00

620 735,63

l2 100,00

5 000,00

603 635,63

0750

083 0

6370



Zalqcznik Nr I do Uchwaly Nr LVll/4222023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz, Rozdz Paraer./Gruoa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zrnianach

92195

2330

Pozostala dzialalnoSe

Dotacje celowe otrz).rnane od samorzqdu
wojew6dztwa na zadania bie24ce realizowane
na podstawie porozumief (um6w) miQdzy
jednostkami samorzqdu ter),torialnego

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadai
biez4cych gmin (zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zwiEzk6w powiat6w), samorzqd6w
wojew6daw, pozyskane z innych zr6del

Kultura fizyczna

48 000,00

8 000,00

40 000,00

| 456 122,00

0,00

0,00

0,00

-33 125,00

4E 000,00

8 000,00

40 000,00

| 422 991,00

2',700

926

92601

92605

0750

Obiekty sportowe
Wplywy z najmu i dzierZalvy skladnik6w
maj4tkowych Skarbu Parisrwa, jednostek
samorz4du terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicmych oraz innych um6w o podobnym
charakterze

Wplywy z pozostalych odsetek

Wplywy z r62nych dochod6w

Dotacja celowa otrzymana z qtulu pomocy
fi nansowej udzielanej migdzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego na dofi nansowanie
wlasnych zadari inwestycyjnych i zakup6w
inwestycyjnych
Srodki otrz),rnane z Rz4dowego Funduszu
Polski Lad:Program Inwestycji
Stategicznych na realizacjg zadair
inwestycyjnych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe otr4,mane z powiatu na
zadania biel4ce realizowane na podstawie
porozumiei (um6w) migdzy jednostkami
samorz4du tery.torialnego

Pozostala dzialalnoSa

Wptywy z [.tulu kar i odszkodowaf
wynikaj 4cych z um6w

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin(zwi4zk6w gmin), powiat6w
(zwi4zk6w powiat6w), samorzqd6w
wojew6dzw, pozyskane z innych zr6del

I 326 s08,00

66 000,00

3 000,00

10 000,00

165 000,00

I 082 508,00

9 000,00

9 000,00

120 614,00

0,00

120 614,00

-34 958,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 958,00

0,00

0,00

l E33,00

t 833,00

0,00

I 291 ss0,00

000,00

000,00

000,00

000,00

550,00

9 000,00

9 000,00

122 447,00

1833,00

120 614,00

0920

0970

6300

92695

63't0

2320

6297

0950

OG6LEM 46 rr2 04235 -241 184,82 45 870 257,53

f&}Pffil"'
fuf Kornatougk'

l0



Rolnictwo i lowiectwo

Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVII/42212023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

2 36t t69,81 -r0 815.00 2 3s0 354,87

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

01022

4300

01030

285 0

01043

4260

4300

4430

605'7

6059

01044

40t7

4019

4t t7

4n9

4127

4t29

4211

4219

422'7

4229

4260

4300

430',7

4309

4387

4389

44t7

44t9

4427

4429

4430

4437

4439

6050

01095

4010

41 10

Zwalczanie cho16b zakaLny ch zwierz4t
oraz badania monitoringowe pozostalosci
chemicznych i biologicznych w tkankach
zwierz4t i produktach pochodzenia
zwierz9c€go

Zakup uslug pozostalych

Izby rolnicze

Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2%o uzyskanych wplyw6w z
podatku rolnego

Infrastruktura wodoci4gowa wsi

Zakup energii

Zakup usfug pozostalych

R6zne oplaty i skladki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

lnfrastruktura sanitacyjna wsi

W;,nagrodzenia osobowe pracownik6w

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Sklqdki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup material6w i w)?osai€nia

Zakup Srodk6w Zyrvnoici

Zakup Srodk6w z,'wno$ci

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug obejmuj4cych tlumaczen ia

Zakup usfu g obejmujqcych tlumaczenia

Podr62e sluzbowe kajowe

Podr6ze sluzbowe kajowe

Podr62e sluzbowe zagraniczne

Podr6ze sluzbowe zagraniczne

R6rne oplaty i skladki

R6me oplaty i skladki

R6zne oplaty i skladki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetorych
Pozostala dzialalnoSd

W;,nagrodzenia osobowe pracownikdw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

500,00

500,00

7 300,00

7 300,00

l os9 860,62

5 000,00

25 000,00

500,00

626 386,00

402 974,62

l7l 140,00

16 407 ,87

2 895,51

2 820,52

497,'74

321,61

56,7 5

1700,00

300,00

850,00

150,00

l0 000,00

l5 000,00

55 945,90

9 394,t0

22100,00

3 900,00

850,00

150,00

1700,00

300,00

500,00

255,00

45,00

25 000,00

I tzz 369,25

t3 '799,20

2 372,10

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 8t5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 815,00

-s 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

7 300,00

7 300,00

| 054 O4s,62

5 000,00

25 000,00

500,00

626 386,00

397't59,62

166 140,00

t6 407 ,87

2 895,51

2 820,52

497 ,7 4

321,61

56,7 5

1700,00

300,00

850,00

150,00

5 000,00

l5 000,00

55 945,90

9 394,10

22 100,00

3 900,00

850,00

150,00

1700,00

300,00

500,00

255,00

45,00

25 000,00

| 122 369,25

t3'199,20

2 3'.72,t0



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr Lvlll422/2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zrnianami Suma zmian Po zmianach

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciolry

Zakup material6w i wlposazenia

R62ne oplaty i skladki

Transport i l4cznoSd

4120

42t0

4430

293,70

\ \L) )L

I 100 362,01

I 392 612,82

0,00

0,00

0,00

-l 814 4E2,59

293,70

5 542,24

I 100 362,01

6 578 130,23600

630

60016

4l l0

4120

4t'70

4210

4270

4300

4430

4520

6050

60017

4210

4270

43 00

605 0

6060

6300

367 297,88

1500,00

300,00

8 200,00

62 797,88

5 000,00

132 000,00

1s00,00

l0 000,00

146 000,00

8 025 314,94

74 989,89

s 000,00

88 203,60

'1 761 12t,45

46 000,00

50 000,00

135 424,88

-50 000,00

-l 500,00

-300,00

-8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

-1 764 482.,59

l0 000,00

0,00

0,00

-t 774 482,59

0,00

317 297,EE

0,00

0,00

0,00

62 79',7 ,88

5 000,00

132 000,00

1500,00

10 000,00

106 000,00

6 260 E32,35

84 989,89

5 000,00

88 203,60

5 986 638,86

46 000,00

50 000,00

139 644,E8

Drogi publiczne gminne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

R62ne oplaty i sktadki

Oplaty na rzecz budzet6w jednostek
samorz4du terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Drogi wewnetrzne

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup usfug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetorych
Dotacja celowa na pomoc finansow4
udzielan4 miEdzy jednostkami samorz4du
terltorialnego na dofinansowanie wlasnych
zadai inwestycyj nych i zakup6w
inw€stycyjnych

Turystyka

0,00

4 220,00

63003
Zadania w zakresie upowsz€chniania
turystyki
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

R62ne oplaty i skladki

Odsetki od dotacji oraz platnosci:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub *ykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienale2nie lub w nadmiemej wysokosci
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zwrot n iewykorzystanych dotacji oraz
platnosci, dotycz4ce wydatk6w maj4tkowych

Gospodarka mieszkaniowa

135 424,88

900,00

36 596,83

20 000,00

4 000,00

11 000,00

600,00

1000,00

7,82

61 000,00

320,23

257 202,00

4 220,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120,00

0,00

-5 000,00

139 644,88

1000,00

36 596,83

20 000,00

4 000,00

I I 000,00

600,00

1000,00

7 ,82

65 120,00

320,23

252 202,00

41'.70

4210

4260

4270

4300

4360

4430

4560

6050

6690

700



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr Lvlll422/2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Parag./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty za administrowanie i czSmsze za
budynki. lokale i pomieszczenia gara2owe

R6zne oplary i skladki

Podatek od nieruchomosci

Oplaty na rzecz budzetu pafstwa

Kary i odszkodowania wplacane na rzecz
os6b fizycmych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budZetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Oplaty zA administrowanie i czFsze za
budynki, lokale i pomieszczenia gararzowe

DzialalnoSd uslugowa

225 7o2,oo

75 000,00

55 000,00

1000,00

47 500,00

200,00

I I 000,00

502,00

500,00

5 000,00

30 000,00

3t 500,00

500,00

23 000,00

8 000,00

124 500,00

-s 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 000,00

220 102,00

75 000,00

55 000,00

1000,00

47 500,00

200,00

l I 000,00

502,00

5 00,00

5 000,00

25 000,00

3t 500,00

500,00

23 000,00

8 000,00

87 500,00

4210

4260

4270

4300

4400

4430

4480

4510

4s90

6050

70007

4260

4300

4400

710

750

71004

4l l0

4t20

4170

4300

4390

7 t0r2
4300

4430

4610

97 000,00

800,00

200,00

39 000,00

54 000,00

3 000,00

27 500,00

21 000,00

5 000,00

1500,00

5 567 284,02

-37 000,00

0,00

0,00

-25 000,00

-9 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-369 65o,oo

60 000,00

800,00

200,00

l4 000,00

45 000,00

0,00

27 500,00

2l 000,00

5 000,00

1500,00

s 191 634,02

Plany zagospodarowania prz€strz€nnego

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostatych

Zakup uslug obejmujEcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup uslug pozostalych

R62ne oplaty i skladki

Koszty postQpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Administracja publiczna

75011

4010

4l l0

4120

7s022

3030

4210

4300

44t0

75023

3020

4010

56 697,00

48 449,53

8 093,66

ls3,8l

147 000,00

125 000,00

2 000,00

20 000,00

0,00

4 674 324,02

9 000,00

3 148 000,00

I 000,00

85 3,32

146,68

0,00

350,00

0,00

0,00

0,00

3 5 0,00

-370 000,00

0,00

-300 000,00

57 697,00

49 302,85

8 240,34

153,81

147 350,00

125 000,00

2 000,00

20 000,00

350,00

4 304 324,02

9 000,00

2 848 000,00

Urzgdy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
R6ine wydatki na rzecz os6b fizycznych

Zakup material6w i wyposaZenia

Zakup usfug pozostalych

Podr6ze sluzbowe krajowe

Urzgdy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do
w),nagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr Lvlll422/2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paraer./Gruoa Nazwa Przed znianami Suma zmian Po zmianach

4040

4l l0

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

43 00

4360

4410

4420

4430

4440

4510

4580

4700

4710

75075

4170

4190

4210

4300

75095

3030

4100

42t0

4220

4270

4300

4390

4430

4500

4530

4610

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy
Wplaty na Paistwowy Fundusz Rehabilitacji
Os6b Niepelnosprawnych

W;,nagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z q4ulu zakupu usiug
telekomunikacyjnych

Podr6ze sluzbowe kajowe

Podr6ze sluzbowe zagraniczne

R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy firndusz Swiadczen

socjalnych

Oplaty na rzecz budzetu pafstwa

Pozostale odsetki

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sfuzby cyrvilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudn iaj 4cy
Promocja jednost€k sarnorz4du
t€rytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup matedaldw i w)?osazenia

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnoS6

R6zne wydatki na rzecz os6b fizycmych

Wyr:agrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup material6w i typosazenia

Zakup Srodk6w Z),vmosci

Zakup uslug remontorych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug obejmujEcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
R6rne oplaty i skladki

Pozostale podatki na rzecz budzet6w
jednostek samorz4du ter),torialnego

Podatek od towar6w i uslug (VAT).

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Urzgdy naczelnych organ6w wladzy
pafistwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sqdownictwa

190 917,51

560 000,00

70 600,00

l0 000,00

30 000,00

152 000,00

l l0 000,00

t3 000,00

6 500,00

178 500,00

15 000,00

40 000,00

1000,00

38 000,00

77 806,51

500,00

500,00

22 000,00

1000,00

202 353,00

3 000,00

1353,00

72 000,00

126 000,00

486 910,00

100 000,00

35 000,00

55 000,00

1000,00

8 000,00

236 500,00

5 000,00

35 000,00

410,00

1000,00

l0 000,00

77 416,00

0,00

-30 000,00

-5 000,00

0,00

-21 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 917,51

530 000,00

65 600,00

l0 000,00

9 000,00

152 000,00

95 000,00

t3 000,00

6 500,00

178 500,00

t5 000,00

40 000,00

1000,00

38 000,00

77 806,51

500,00

500,00

24 000,00

0,00

202 353,00

3 000,00

1353,00

72 000,00

126 000,00

485 910,00

100 000,00

35 000,00

55 000,00

0,00

8 000,00

236 500,00

5 000,00

35 000,00

410,00

I 000,00

l0 000,00

17 416,00151

7510t | 471,00 0,00 | 411,00UrzQdy naczelnych organ6w wladzy
panstwowej, konlroli i ochrony prawa



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr LVll/422/2023
Rady Gminy Rybno z dni, 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

752

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 l0

4t20

4170

7510E

3030

4l l0

4120

4t70

42t0

4300

4410

75110

42t0

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wyragrodzenia bezosobowe

Wybory do Sejmu i Senatu

R62jne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidamo3ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Podrdze sluzbowe kajowe

Refer€nda o96lnokrajowe i konstytucyjn€

Zakup material6w i wyposaZenia

Obrona narodowa

212,22

30,24

1 )"tL <l

75 462,00

48 180,00

| 982,32

2'70,27

I I 531,56

9 398,03

3 27 t,82

828,00

477,00

477,00

450,00

) t) ))

30,24

| )14 54

75 462,00

48 180,00

1 982,32

270,2',1

t 1 531,56

9 398,03

3 271,82

828,00

477,00

4'7'.7,00

450,00

75212

4210

Pozostale wydatki obronn€

Zakup material6w i wyposarzenia

Bezpieczefi stwo publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa

450,00

450,00

533 E72,Eo

0,00

0,00

450,00

450,00

754 l0 000,00 543 E72,80

7s410

6110

7 54tl

6t70

15412

2900

3030

4l l0

4120

4t'l0
42t0

4260

4270

4300

4430

4510

6050

15421

42t0

4300

100 000,00

100 000,00

l0 000,00

l0 000,00

414 372,80

2 000,00

70 000,00

5 000,00

200,00

36 000,00

I t2 072,80

l0l 500,00

l5 000,00

38 000,00

22 000,00

500,00

l2 100,00

9 500,00

2 500,00

7 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

l0 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

10 000,00

l0 000,00

424 372,80

2 000,00

45 000,00

5 000,00

200,00

36 000,00

t22 072,80

l0l 500,00

35 000,00

43 000,00

22 000,00

500,00

l2 100,00

9 500,00

2 500,00

7 000,00

Komendy wojew6dzkie Pafstwowej StraZy
Po2arnej
Wplaty jednostek na paistwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadaf inwestycyjnych

Komendy powiatowe Paistwowej Straiy
Pozarnej
Wpiaty jednostek na paistwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan inwestycyjnych

Ochotnicze straie poiar[e
Wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych
jednostek samorz4du terytorialnego oraz
zwi4zk6w gmin lub zwi4zk6w powiat6w na

dofi nansowanie zadaf biezqcych

ROzne wydatki na rzecz os6b fizycmych

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidamoiciowy

W;,nagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i \{yposaZen ia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

R6zne oplaty i skladki

Oplaty na rzecz budzelu paistwa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zarz4dzanie kryzysowe

Zakup materialow i w)?osazenia

Zakup uslug pozostalych

0,00

0,00



Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVIU422I2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po znianach

757 Obsluga dlugu publiczn€go 900 000,00 -40 000,00 860 000,00

7 5102

Obsluga papie16w wartoSciowych,
kr€dyt6w i po2ycz€k oraz innych
zobowi4zaft jednostek samorz4du
terytorialn€go zaliczanych do tytulu
dluinego - kredyty i po2yczki
Odsetki od samorz4dowych papier6w
wartoSciowych lub zaci4gnigtych przez
jednostkg samorz4du ter)'torialnego kedlt6w
i poiryczek

R62ne rozliczenia

900 000,00 -40 000,00 860 000,00

8l l0 900 000,00

300 000,00

-40 000,00

0,00

860 000,00

300 000,00758

758r8

4810

Rez€rwy og6lne i c€lowe

Rezeruy

Oswiata i wychowanie

300 000,00

300 000,00

20 046 424,13

0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

-179 637,10 19 866 787,03801

80101 Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
w).nagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wlrlagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup Srodk6w dydaktycmych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup towar6w (w szczeg6lonosci:
material6w, lek6w, zywnoSci) w zwi4zkt z
pomoc4 oblvatelom Ukainy
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr6ze sluzbowe krajowe

R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei
socjalnych

Odsetki od dotacji oraz platnosci:
r,lykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. I E4 ustawy, pobranych
nienale2nie lub w nadmiemej wysokoSci

Pozostale odsetki

Koszty post9powania s4dowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluzby cyrvilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudn iaj qcy

Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane zw
zwi4zku z pomoc4 ob)'lvatelom Ukainy
W;,nagrodzenia osobowe nauczycielt

12 006 739,80

433 010,00

980 550,00

69 120,00

l 318 620,00

195 600,00

l0 640,00

523 372,00

72 807 ,00

8l 000,00

80 416,28

5 580,00

404 595,55

5t 128,22

12 500,00

l3 000,00

37 000,00

413 384,83

1600,00

1500,00

30 000,00

8 000,00

29 450,00

15 790,80

6 146 080,00

-197 440,39

-8 000,00

4 500,00

-5 690,00

l6 500,00

- l4 000,00

0,00

-9 486,26

4 000,00

0,00

-t24,50

-2 340,00

-22,45

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

I l 809 299,41

425 010,00

985 050,00

63 430,00

I 335 120,00

181 600,00

10 640,00

513 885,74

68 807,00

81 000,00

80 29t,'78

3 240,00

404 573,10

51 728,22

l2 500,00

l0 000,00

37 000,00

413 384,83

I 600,00

1500,00

30 000,00

4 800,00

29 450,00

t'7 467,50

6 158 080,00

3020

4010

4040

4l 10

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

44t0

4430

4440

4560

45 80

4610

4700

4't t0

4'7 50

4790

0,00

0,00

0,00

-3 200,00

0,00

| 676,70

l2 000,00



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVll/42212023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopa da 2023 r.

PLAN WYDATK6W PO ZMIANACH NA 2023 ROK

4800
Dodatkowe wynagro dzenia rcczne
nauczycieli

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeti
pracownik6w wlplacanych w zwiqzku z
pomoc4 ob),\i,/atelom Ukainy
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
bud2€touych

Wydatki inwestycyjne jednostek
bud2Ftowych

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
platno5ci, dotycz4ce wydatk6w maj4tkowych

Oddzialy prz€dszkolne w szkolach
podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wy,nagrodzef

W;,nagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczre

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup 6rodk6w dydaktycznych i ksi4zek

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug przez jednostki samorz4du
terytorialnego od innych jednostek samorz4du
terltorialnego
Zakup towar6w (w szczeg6lonoSci:
material6w, lek6w, iywno$ci) w zwi4zku z
pomoc4 oby,rvatelom Ukainy
Podr6ze sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz 6wiadczef
socjalnych

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj qcy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenia rocme
nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
w;,::agrodzeti

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wlalagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnodciowy

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup Srodk6w zywno6ci

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4zek

Zakup usfug remontolych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

4',14 420,00

3 102,62

154 500,00

358 701,45

73 67 |,05

7 000,00

996 117,62

43 690,00

0,00

tt0 321,77

| 5 245,84

9 800,00

6 600,00

1000,00

144 760,00

20 000,00

4 600,00

28 965,26

2 000,00

552'118,39

48 880,00

2 891 617,86

29 000,00

284 800,00

20 000,00

136 604,85

16 32'7,60

24 000,00

80 000,00

5 000,00

800,00

800,00

l9 000,00

-27 770,00

329,t 1

-134 625,00

-t9 '7 04,31

-483,68

0,00

t7 680,69

0,00

1000,00

4 882,69

-t69,25

-2 590,00

0,00

-860,00

864,50

-5 000,00

5 232,19

-3 600,00

0,00

0,00

18 740,56

-820,00

-4 554,00

0,00

0,00

0,00

306,96

43,98

-5 000,00

s 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 650,00

3 431,73

19 875,00

338 997,t4

73 187 ,3'7

7 000,00

I 013 798,31

43 690,00

1000,00

tt5 204,46

l5 076,59

7 210,00

6 600,00

140,00

| 45 624,50

15 000,00

12 768,55

I 000,00

28 965,26

2 000,00

5't | 458,95

48 060,00

2 8E7 063,86

29 000,00

284 800,00

20 000,00

136 911,81

l6 371,58

l9 000,00

85 300,00

5 000,00

800,00

800,00

l9 000,00

4850

605 0

6057

6059

6690

E0r03

3020

4010

41 l0

4120

4210

4240

4280

4300

4330

4350

44t0

4440

4't 10

4790

4800

80104

3020

4010

4040

4l l0

4t20

42t0

4220

4240

42'10

4280

4300



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVII/422I2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po znianach

Zakup uslug przez jednostki samorz4du
terytorialnego od innych jednostek samorz4du
terltorialnego
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr62e slu2bowe krajowe

R62ne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczerl
socjalnych

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownik6w niebgdqcycl.
czlonkami korpusu sluZby cyrvilnej

Wl,nagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki poniesione ze Srodk6w z Rz4dowego
Funduszu Polski Lad

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeir

socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagodzenia roczne
nauczycieli

Dowo2enie uczni6w do szk6l

R6ine wydatki na rzecz os6b fizycznych

Zakup material6w i wlposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

R6zne oplaty i skladki

Pozostale podatki na rzecz budzet'w
jednostek samorz4du t€r''torialnego

Braniowe szkoly I i Il stopnia

Wydatki osobowe niezaliczone do
w)'nagrodzeri

Wy,nagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczre

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup Srodk6w dydaktycmych i ksi4zek

Zakup energii

Zakup uslug remonto\ ych

Zakup uslug pozostalych

4330

4360

4410

4430

4440

4610

4-t00

4'190

4800

6050

6370

E0107

3020

4l 10

4120

4440

4790

4800

801l3

3030

4210

4270

43 00

4430

45 00

80r17

3020

4010

4040

4l l0

4t20

42tO

4240

4260

4270

4300

24 400,00

2 600,00

1700,00

1600,00

33 537 ,86

t3 600,00

2 000,00

165 5?6 t5

33 900,00

281768,07

| 4t4 642,93

83 841,31

9 200,00

n 100,00

1600,00

7 24t,31

49 200,00

5 s00,00

532 s00,00

30 000,00

40 000,00

4 000,00

450 000,00

7 000,00

1500,00

519 43a,r9

l9 200,00

52 000,00

4 000,00

50 100,00

8 900,00

35 000,00

5 000,00

l7 000,00

I 500,00

65 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

| 795,06

0,00

0,00

0,00

2 490,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

-l 510,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

-23 680,00

0,00

0,00

-330,00

I I 000,00

0,00

-16 000,00

-l 000,00

0,00

0,00

-15 000,00

l9 400,00

2 600,00

1700,00

1600,00

33 537,86

l3 600,00

0,00

467 331,61

33 900,00

28t'768,07

| 414 642,93

86 331,31

9 200,00

l5 100,00

1600,00

7 241,31

49 200,00

3 990,00

559 500,00

30 000,00

40 000,00

4 000,00

477 000,00

7 000,00

1500,00

555 758,19

l9 200,00

52 000,00

3 670,00

61 100,00

8 900,00

l9 000,00

4 000,00

l7 000,00

1500,00

50 000,00



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVII/42212023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4700

4'7 t0

4790

4800

80120

3020

4010

4040

4l l0

4t20

42t0

4240

4260

4270

4280

4300

4360

44t0

4430

4440

4700

47 t0

4790

4800

6050

80146

Zakup towar6w (w szczeg6lonosci:
material6w, lek6w, irywnoSci) w zwi4zktt z
pomoc4 obyrvatelom Ukainy
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych
Zakup uslug zwiqzanych z pomoc4
obywatelom Ukrainy

Podr62e sluzbowe kajowe

R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei
socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu slu2by cyrvilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudn iaj 4cy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe w),nagodzenia rocme
nauczycieli

Licea o96lnoksztalcqce

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzefi

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Dodatkowe wl,nagrodzenie rocme

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup Srodk6w dydaktycmych i ksi4zek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Opiaty z tltulu zakupu uslug
telekomunikacyj nych

Podr6ze sluzbowe krajowe

R6:zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen
socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebEd4cych
czlonkami korpusu sluZby cywilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zafudniaj qcy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe rlnagrodzenia roczne
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup uslug pozostalych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu slu2by cyrvilnej

3 669,00

1000,00

650,00

1200,00

2 000,00

20 I19,19

1000,00

3 000,00

270 100,00

l9 000,00

l 590 02t,63

50 200,00

1s6 800,00

r2 000,00

179 200,00

24 400,00

40 000,00

l8 000,00

l2 000,00

3 500,00

1000,00

22 000,00

2 500,00

3 000,00

8 200,00

58 221,63

1000,00

s 000,00

776 000,00

58 000,00

159 000,00

67 7 42,16

l3 175,00

54 567,t6

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

- I 000,00

0,00

0,00

-850,00

-l 133,40

0,00

3 000,00

-980,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-l 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l5 000,00

-3 730,00

-r0 923,40

0,00

-3 400,00

3 400,00

3 669,00

I 000,00

650,00

700,00

2 000,00

20 I 19,19

0,00

3 000,00

270 100,00

l8 150,00

I 588 EE8,23

50 200,00

159 800,00

I I 020,00

179 200,00

24 400,00

40 000,00

l6 000,00

l2 000,00

3 500,00

500,00

22 000,00

2 500,00

2 000,00

8 200,00

58 221,63

1000,00

s 000,00

791 000,00

54 270,00

148 076,60

61 7 42,16

9 77 5,00

57 967,16

4300

4700



Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVll/4222023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed znianami Suma zrnian Po zdanach

80149

Realizacja zadai wymagajqcych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
m€tod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddzialach przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wl,nagrodzei

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Zakup Srodk6w dydaktyczrych i ksiqzek

Odpisy na zaklado*y fundusz Swiadczeri
socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycielr

Realizacja zadaf wymagaj4cych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i rnlodzieZy w
szkolach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
w),nagrodzef

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksiq2ek

Podr62e sluzbowe kajowe
Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei
socjalnych

Wymagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe w),nagrodzenia roczne
nauczycieli
Realizacja zadarl wymagaj4cych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodzie'y w
gimnazjach, klasach dotychczasow€go
gimnazjum prowadzonych w szkolach
innego typu, liceach 096lnoksztalc4cych,
technikach, szkolach polic€alnych,
bran2owych szkolach I ilI stopnia i
klasach dotyczczasowej zasadniczej szkoly
zawodowej prowadzonych w branzowych
szkolach l stopnia oraz szkolach
artystycznych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzefi

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagodzenia roczne
nauczycieli
Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostgpu do podrQcznik6w,
material6w edukacyjnych lub material6w
6wiczeniowych

l2l 029,51 0.00 12r 029.sr

80150

82 451,35 0,00 82 451,35

3020

4l l0

4120

4240

4440

4790

3020

4l l0

4120

4210

4240

4410

4440

4790

4 800

4 510,00

15 370,00

2 t93,00

10 000,00

3 620,66

85 335,85

853 258,05

34 220,00

t22 746,00

l7 819,00

2 000,00

1700,00

1000,00

t6 292,96

638 160,09

l9 320,00

3 s00,00

I I 800,00

1693,00

60 458,35

5 000,00

84 181,90

4 510,00

l5 370,00

2 193,00

l0 000,00

3 620,66

85 335,85

853 258,05

34 220,00

122 746,00

l7 819,00

2 000,00

I 700,00

1000,00

t6 292,96

638 160,09

r 9 320,00

3 500,00

11 E00,00

1693,00

60 458,35

5 000,00

E4 lEl,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E0152

3020

4l l0

4120

4790

4800

80153

l0



Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVII/42212023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

80195

Zakup material6w i *1?osa2enia

Zakup Srodk6w dydaktycznych i ksi4zek

Zakup towarow (w szczeg6lonosci:
material6w, lek6w, Zyvnosci) w zwi4zk.t z
pomoc4 ob)'\,vate lom Ukrainy

Pozostala dzialalnoSd

Nagrody o charakterze szczeg6lnym
niezaliczone do wynagrodzeri

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug pozostalych

4304W

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudni aj qcy

Ochrona zdrowia

833,46

82 933,13

415,3 |

151 484,75

118 125,00

20 606,55

2 205,09

2 160,00

| 779,20

t2 220,80

388,1I

I 318 444,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 820,60

833,46

82 933,13

415,3 I

151 484,7 5

l l8 125,00

20 606,55

2 205,09

2 160,00

| 779,20

12 220,80

388,1I

I 311 623,88

3040

4l l0

4t20

4170

43 00

4304

47 t0

851

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

E5l l1

6220

85121

6060

6220

85149

4300

8s153

4210

85154

3030

4090

4l l0

4120

4170

4190

42t0

4220

43 00

4610

30 000,00

30 000,00

| 097 202,13

502 962,60

594 239,53

1408,35

1408,35

3 000,00

3 000,00

186 834,00

1000,00

0,00

6 800,00

500,00

60 000,00

2 000,00

8 000,00

1000,00

r05 634,00

1900,00

3 575 217,78

0,00

0,00

-6 820,60

-6 820,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s00,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l5 000,00

0,00

-r5 500,00

0,00

2 711,00

30 000,00

30 000,00

I 090 381,53

496 t42,00

594 239,53

I 408,35

1408,35

3 000,00

3 000,00

186 834,00

r 000,00

500,00

6 800,00

500,00

60 000,00

2 000,00

23 000,00

r 000,00

90 134,00

1900,00

3 57E 048,78

Szpitale ogdlnc

Dotacje celowe z budzetu na hnansowanie
lub dolLnansowanie kosaow realizacj i

inwestycji i zakup6w inwestycyjnych innych
jednostek sektora finans6w publicznych

Lecznictwo ambulatoryjn€
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dotacje celowe z budzefu na finansowanie
lub dofi nansowanie kosa6w realizacj i

inwestycji i zakup6w inwestycyjnych innych
jednostek sektora fi nans6w publicznych

Programy polityki zdrowotnej

Zakup uslug pozostalych

Zwalczanie narkomanii

Zakup material6w i wyposazenia

Przecilydzialanie alkoholizmowi

R6ine wydatki na rzecz os6b frzycznych

Honoraria

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Wl,nagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup material6w i \alposazenia

Zakup Srodk6w Zywnoici

Zakup uslug pozostalych

Koszty postgpowania s4dowego i
prokuratorskiego

Pomoc spoleczna852

85202

4330

ll

Domy pomocy spolecznej

Zakup uslug przez jednostki samorz4du
terytorialnego od innych jednostek samorzqdu
ter)'torialnego

230 000,00

230 000,00

0,00

0,00

230 000,00

230 000,00



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVlll422l2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r,

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Nazwa Przed znianami Suma zrnian Po znianach

852 t3

Zadania w zakresie przeciwdzialania
przemocy w rodzinie

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup uslug pozostalych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sluzby c),wilnej

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajqce niekt6re
Swiadczenia z pomocy spolecznej oraz za
osoby uczestniczAce w zajeciach w centrum
integracji spolecznej.
Zwrot dotacji oraz platnosci, w Om
wykorzystanych niezgodtie z przeznacznmem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustary, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej rrysoko5ci

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Zwrot dotacji orazplatnosci, w tltrn
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub *ykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienale2nie lub w nadmiemej wysoko6ci

Swiadczenia spoleczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spolecme

Zasilki stale

Zwrot dotacji oraz platnosci, w b,rn
wykorzystanych niezgodnie z przemaczemem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,

o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienale2nie lub w nadmiernej r,rysokoSci

Swiadczenia spoleczne

OSrodki pomocy spolecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wlnagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczle

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Wptaty na Paistwouy Fundusz Rehabilitacji
Os6b Niepelnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tltulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

85214

85205 4 000,00

2 000,00

1000,00

1000,00

7 410,00

100,00

7 3'70,00

r88 494,00

100,00

188 394,00

l6 000,00

16 000,00

93 612,00

1000,00

92 6t2,00

962 626,24

4 300,00

666 560,04

4t 892,47

tl8 364,t7

t0 462,37

6 815,00

3 000,00

17 000,00

1200,00

3 000,00

2 400,00

42 000,00

6 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5E5,00

4 000,00

2 000,00

1000,00

1000,00

8 055,00

100,00

7 955,00

188 494,00

4210

4300

4700

2910

4130

0,00

585,00

0,00

29 t0

3110

85215

3110

852t6

29t0

3l l0
852t9

3020

4010

4040

41 10

4t20

4140

4t'|0
4210

4260

42'.70

4280

43 00

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

l 394,00

0,00

1394,00

0,00

-1 700,00

-10 490,00

0,00

-2 063,00

28',1,O0

0,00

0,00

5 200,00

-500,00

-3 000,00

-l 000,00

t3 266,00

0,00

100,00

188 394,00

l6 000,00

l6 000,00

95 006,00

1000,00

94 006,00

962 626,24

2 600,00

656 070,04

4t 892,47

I l6 301,17

to 7 49,37

6 E 15,00

3 000,00

22 200,00

700,00

0,00

1400,00

55 266,00

6 710,00

t2



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVII/42212023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATK6W PO ZMIANACH NA 2023 ROK

E5220

8s228

85230

85295

100,00

tt 702,00

800,00

t8 482,82

7 000,00

837,37

2 550,00

2 550,00

913 735,82

5 000,00

610 846,00

39 054,56

l2t 204,00

9 084,00

97 230,00

27 724,26

3 593,00

240 000,00

240 000,00

916 789,12

2 394,00

203 968,00

30 227,01

t5 ssq 61

40 t27 ,00

5 158,35

4 1 18,00

366,40

53 792,00

6 000,00

1500,00

187 340,00

345 592,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792,00

792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

I I 702,00

800,00

t8 482,82

7 000,00

837,37

2 550,00

2 550,00

9t3 735,82

5 000,00

610 846,00

39 054,56

121 204,00

9 084,00

9',7 230,00

27 724,26

3 593,00

240 000,00

240 000,00

917 58r,72

3 186,00

203 968,00

30 227 ,01

t5 5lq 61

40 t27,00

5158,35

4 I18,00

366,40

53'.792,00

6 000,00

1500,00

187 340,00

345 592,00

5 000,00

4390

4410

4430

4440

4700

47 t0

27 t0

3020

4010

4040

4l l0

4t20

4t70

4440

4'7 t0

3l l0

3290

4010

40t7

4040

4l l0
4r t7

4t20

4t27

4t70

4210

4219

4300

4307

4309

Zakup uslug obejmuj4cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podr6ze sluzbowe krajowe

R6zne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei
socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych

czlonkami korpusu sluZby cyvilnej
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj 4cy
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i oSrodki interwencji
kryzysowej
Dotacja celowa na pomoc finansowq
udzielan4 migdzy jednostkami samorz4du
ter',torialnego na dofi nansowanie wlasnych
zadaf biei4cych
Uslugi opieku6cze i specjalistyczne uslugi
opiekuficze
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzef

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe w),nagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoScio*y
Wlnagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei
socjalnych
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj 4cy

Pomoc w zakresie doiywiania

Swiadczenia spoleczne

Pozostala dzialalnosd

Swiadczenia spoieczne wlplacane
ob)ryatelom Ukainy przeby,r,vaj qcym na
terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Wy:agrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoCciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup material6w i ryposazenia

Zakup material6w i w]?osazenia

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

l3



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LYll/4222023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po mrianach

4360

4410

4430

4440

4'7 t0

47 t7

2900

3l l0

3290

4010

41 l0

4t20

4210

43 00

4860

6010

Oplaty z qtulu zakupu uslug
telekomunikacyj nych

Podr62e sfuzbowe kajowe

R6zne oplaly i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri
socjalnych
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudni aj 4cy
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudn iaj 4cy

1 872,00

3 737 ,00

300,00

6 048,97

1465,00

224,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1872,00

3 73',1,00

300,00

8 048,97

1465,00

224,36

853 P_ozo-stalezadania w zakresie polityki 
ssg 467,34 -13 060,00 s46 40i,34

spoleczneJ

E54

85395 559 467,34

5 000,00

I l2 000,00

600,00

1690,00

291,03

32,10

393 001,06

4l 841,15

12,00

5 000,00

145 063,10

-t3 060,00

-5 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

-5 000,00

-6 050,00

546 407 ,34

0,00

109 000,00

600,00

1690,00

291,03

32,10

392 94t,06

41 841,15

12,00

0,00

139 013,10

Pozostala dzialalnoS6

Wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych
jednostek samorz4du terytorialnego oraz
zwi4zk6w gmin lub zwi4zk6w powiat6w na
dofi nansowanie zadan biez4cych

Swiadczenia spolecae

Swiadczenia spoleczne wlplacane
ob)rvatelom Ukainy przeb;.lvaj qcyrn na
ter),torium RP

Wlnagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup uslug pozostalych

Pozostale wydatki bie,4ce na zadanra
zwi4zane z pomocq oby"watelom Ukrainy
Wydatki na zakup iobjgcie akcji, u,niesienie
wklad6w do sp6lek prawa handlowego oraz
na uzupetnienie funduszy statutowych
bank6w panstwowych i innych instltucji
finansowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

85404

4l l0

4120

4790

85412

4300

85415

2910

3240

3260

l2 708,10

l 817,00

260,00

l0 631,10

10 000,00

l0 000,00

63 555,00

100,00

59 005,00

4 450,00

t2 70E,10

I 817,00

260,00

l0 631,10

l0 000,00

l0 000,00

63 555,00

100,00

59 005,00

4 450,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoScio*ry

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mlodzie2y szkolnej, a

takze szkolenia mlodziezy

Zakup uslug pozostalych

Pomoc materialna dla uczni6w o
charakt€rze socjalnym
Zwrot dotacji oraz platnosci, w t),rn
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. I 84 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko5ci

Stypendia dla uczni6w

Inne formy pomocy dla ucmi6w

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t4



Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVlll422/2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed znianami Suma zmian Po zmianach

855

85416

3240

4210

8s495

3290

57 300,00

55 300,00

2 000,00

1500,00

1500,00

5 084 001,56

-6 050,00

-6 050,00

0,00

0,00

0,00

-429 301,00

5t 250,00

49 250,00

2 000,00

I 500,00

1500,00

4 654 700,56

Pomoc materialna dla uczni6w o
charakterze motywacyjnym

Stypendia dla ucmi6w

Zakup material6w i w)?osazenia

Pozostala dzialalnoSd

Swiadczenia spoleczne wlplacane
ob'.\vatelom Ukainy przebywaj qcyrn na
ter)4orium RP

Rodzina

E550r

85502

0,00

0,00

8 750,00

6 500,0029 t0

4560

29t0

3ll0
4010

4040

4l l0

4120

42t0

4300

4560

4610

4700

85503

4010

4l l0

4120

85504

4010

4040

8 750,00

6 500,00

8 830,00

4 487 85'7,00

88 097,00

6 656,00

l6 317,00

1803,00

3 930,00

5 403,00

1500,00

100,00

I 500,00

2 217,00

1853,06

318,53

45,41

75 737,56

55 l{O K6

3 428,21

0,00

-451 932,00

t2 564,00

0,00

2 t79,00

322,00

-246,38

-t,62

0,00

0,00

0,00

661,00

s57 5l

95,84

13,65

0,00

-30,00

0,00

8 830,00

4 035 925,00

100 661,00

6 656,00

l8 496,00

2125,00

3 683,62

5 401,38

1500,00

100,00

1500,00

2 884,00

2 410,57

414,37

59,06

75 737,56

55 129,66

3 428,21

Swiadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz platnosci, w 0m
wykorzystanych nie zgodnie z przemaczentem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiemej wysokoSci

Odsetki od dotacji oraz platnosci:
wykorzystanych nie4odnie z przeznaczeniem
lub wykozystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. l84 ustawy, pobranych
nienaleZnie lub w nadmiemej wysokodci

Swiadczenia rodzinne. Swiadczenie z
funduszu alimentacyjn€go oraz skladki na
ubezpieczenie emerytaln€ i rentowe z
ubezpieczenia spoleczn€go

Zwrot dotacji. orazplatnosci, w tlm
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczenrcm
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienale2nie lub w nadmiemej wysokoSci

Swiadczenia spoleczne

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

Zakup material6w i w)?osa2enia

Zakup uslug pozostalych

Odsetki od dotacji oraz platno5ci:
wykorzystanych nie zgodnie z przeznaczeniem
lub rykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleZnie lub w nadmiemej wysoko5ci

Koszty postgpowania sqdowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownik6w niebgd4cych
czlonkami korpusu sfuzby cywilnej

Karta Du2ej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoScio*ry

WSPIERANIE RODZINY

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 250,00 0,00 2 250,00

4 621 993,00 -437 
' 

15,00 4 t84 878,00

l5



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVll/42212023
Rady Gminy Rybn o z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po znianach

41 10

4t20

44t0

4440

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
S ol idarn o5c iowy

Podr6ze sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeir

socjalnych

RODZINY ZAST4PCZE
Zakup usiug przez jednostki samorz4du
terltorialnego od innych jednostek samorz4du
ter,,torialnego
Skladki na ub€zpiecz€nie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajqce niekt6re
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobieraj4ce zasilki dla opiekun6w
Zwrot dotacji oraz platnosci, w fym
wykorzystanych niezgodnie z przemaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o kt6rych mowa w art. 184 ustav'y, pobranych
nienale2nie lub w nadmiernej wysokosci

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostala dzialalnoSd

Swiadczenia spoleczne uylacane
obyrvatelom Ukainy przebl'waj qcy,m na

ter)4orium RP

Pozostale *ydatki brezqce na zadania
zwi4zane z pomoc4 oby,watelom Ukainy
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

l0 088,81

| 435,40

3 E36,82

1788,66

270 000,00

270 000,00

E5 91r,00

100,00

85 811,00

r9 393,00

t9 2t6,00

t77,00

l s43 600,15

0,00

0,00

3 0,00

0,00

0,00

0,00

4 lll,00

0,00

4lll,00
3 036,00

2 876,00

160,00

-60 453,94

10 088,81

1 435,40

3 866,82

1788,66

270 000,00

270 000,00

90 022,00

100,00

89 922,00

22 429,00

22 092,00

3 3 7,00

| 483 146,21

85508

43 30

855t3

29t0

4130

3290

4860

900

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych
jednostek samorz4du terytorialnego oraz
zwigk6w grnin lub zwi4zk6w powiat6w na
dofinansowanie zadai bi€z4cych

Wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych
jednostek samorzqdu ter$orialnego oraz
zwi4zk6w gmin lub zwi4zk6w powiat6w na

dofi nansowanie zadali inwestycyjnych i
zakup6w inwestycyjnych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup uslug pozostalych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu
Zakup uslug pozostalych

Schroniska dla zwierz4t

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

oswietlenie ulic, plac6w i d169

Zakup material6w i $yposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostaiych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

61 710,00

24 887,00

36 823,00

3l 095,92

30 295,92

800,00

3 250,00

3 250,00

73 000,00

1000,00

'72 000,00

699 268,42

50 000,00

300 000,00

282 000,00

l5 340,00

51928,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

61 710,00

24 E87 ,00

36 823,00

3t 095,92

30 295,92

800,00

3 2s0,00

3 250,00

73 000,00

1000,00

72 000,00

639 268,42

50 000,00

240 000,00

282 000,00

l5 340,00

5t 928,42

2900

6650

90004

4210

43 00

90005

43 00

900r3

4210

4300

90015

4210

4260

4270

4300

6050

l6



Zalqcznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVlU422l2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

Wplywy i wydatki zr,ti?.zane z
gromadzeniem Srodk6w z oplat i kar za
korzystanie ze Srodowiska

Zakup material6w i wlposa2enia

Zakup uslug pozosta\ich

Zakup uslug obejmuj4cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

R6zne oplaty i skladki

Oplaty na rzecz budaetu pafstwa

Pozostale dzialania zwi4zane z gospodark4
odpadami
Zakup uslug pozostalych

Pozoslala dzialalnoSd

Doplaty w sp6lkach prawa handlowego

Zakup material6w i w)?osazenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Rdzne oplaty i skladki

Wniesienie wklad6w do sp6lek prawa
handlowego oraz na uzupelnienie funduszy
statutowych bank6w pafstwowych i innych
instytucj i fmansowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Kultnra i ochrona dziedzictwa
narodowego

90019

42t0

4300

4390

4430

4510

90026

4300

90095

415 0

42t0

4260

4300

4430

603 0

6050

,10 000,00

7 500,00

24 200,00

1000,00

7 000,00

300,00

94 268,00

94 268,00

541 007,81

294 067,20

22 146,45

1000,00

5 903,00

1000,00

200 000,00

l6 891,l6

r 790 610,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-453,94

0,00

-453,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 478,86

40 000,00

7 500,00

24 200,00

1000,00

7 000,00

300,00

94 26E,00

94 268,00

540 553,87

294 06't,20

2t 692,51

1000,00

5 903,00

1000,00

200 000,00

l6 891,16

| 776 t3t,t5921

92t0s

4190

4210

4220

4270

43 00

92109

4210

4260

4270

4300

4360

4390

4400

4430

4510

6050

6370

92116

2480

Pozostale zadania w zakresie kultury
Nagrody konkursowe

Zakup material6w i wlposaZenia

Zakup Srodk6w zywnodci

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby

Zakup material6w i w)?osa2enia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Optaty z qftulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych
Zakup uslug obejmuj4cych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Oplaty za administrowanie i czymsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garaZowe

R6zne oplaty i skladki

Oplaty na rzecz budzetu pafistwa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki poniesione ze Srodk6w z Rz4dowego
Funduszu Polski l-ad

Biblioreki
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instJ,tucji kultury

l7

4l 995,00

500,00

2I t45,00

2 850,00

300,00

t7 200,00

l100 I15,01

198 856,70

86 343,79

22 000,00

43 450,00

600,00

5 550,00

8 000,00

6 000,00

300,00

t25 378,89

603 635,63

440 000,00

440 000,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

| 021,14

-3 478,86

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l0 000,00

10 000,00

4l 495,00

0,00

2l 145,00

2 850,00

300,00

l7 200,00

I r0l 136,15

t95 3'17,84

86 343,'19

22 000,00

47 950,00

600,00

5 550,00

8 000,00

6 000,00

3 00,00

125 378,89

603 635,63

4s0 000,00

450 000,00



Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr LYlll422l2023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po znianach

92120

4300

65'7 0

92195

2360

4190

4210

4220

4300

Ochrona zabytk6w i opieka nad zabytkami

Zakup uslug pozostalych

Dotacje celowe przekazane z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadari
inwestycyjnych obiekt6w zabytkor,rych
jednostkom niezaliczan)ryn do sektora
finans6w publicmych

Pozostala dzialalnoSd

Dotacje celowe z bud2etu jednostki
samorz4du terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadarl zleconych do realizacji
organizacjom prowadz4cyrn dzialalno6i
poZyku publicmego

Nagrody konkursowe

Zakup materialOw i wyposaz€nia

Zakup Srodk6w zywnosci

Zakup uslug pozostalych

Kultura fizyczna

65 000,00

15 000,00

s0 000,00

143 500,00

23 500,00

l l 000,00

12 000,00

8 000,00

89 000,00

2 167 730,19

-25 000,00

-15 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-72 064,45

40 000,00

0,00

40 000,00

143 500,00

23 500,00

I l 000,00

l2 000,00

8 000,00

89 000,00

2 695 665,74926

92601

3020

4010

4040

4l l0

4120

4170

4190

42t0

4220

4260

4270

4280

43 00

43 60

4410

4430

4440

4530

4700

47 t0

605 0

63'70

92605

2 210 139,00

3 500,00

308 300,00

23 500,00

68 200,00

9 300,00

85 900,00

8 000,00

132 000,00

s 000,00

l4 320,88

3 000,00

600,00

77 000,00

2 000,00

3 000,00

l2 500,00

9 664,'70

| 114,42

3 000,00

100,00

417 63 |,00

I 082 508,00

164 500,00

-38 957,t 6

0,00

-14 300,00

-1 000,00

-10 000,00

-2 000,00

1200,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 999,16

-34 958,00

-2 500,00

2 231 181,84

3 500,00

294 000,00

22 500,00

58 200,00

7 300,00

87 100,00

8 000,00

144 000,00

5 000,00

l4 320,88

3 000,00

600,00

9l 100,00

2 000,00

3 000,00

l2 500,00

9 664,70

| 114,42

3 000,00

100,00

413 631,84

I 047 550,00

162 000,00

Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wlalagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe w),nagodzenie rocme

Skladki na ubezpieczenia spolecme

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materialow i w)?osazenia

Zakup Srodk6w z).\ryno5ci

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z t)4ulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych

Podr6Ze slu2bowe krajowe

R6me optaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei
socjalnych

Podatek od towar6w i uslug (VAT).

Szkolenia pracownik6w niebgdqcych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudn iaj 4cy
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Wydatki poniesione ze (rodk6w z Rzqdowego
Funduszu Polski l-ad

Zadania w zakresie kultury lizycznej

18



Zal4cznik Nr 2 do Uchwaly Nr LVll/4222023
Rady Gminy Rybno z dnia 29 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKOW PO ZMIANACH NA 2023 ROK
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

2360

Dotacje celowe z budz€tujednostki
samorzqdu terltorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada:i zleconych do realizacji
organizacjom prowadz4cy,m dzialalno6i
pozy'tku publicznego

Zakup material6w i wlposazenia

Pozostala dzialalnoSd

Zakup materiat6w i wyposarzenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyj ne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

4210

4210

4260

4270

4300

6050

6057

6059

153 000,00

l l 500,00

333 091,t9

16 445,84

2 500,00

2 300,00

5 000,00

t t6 7 43,E4

t20 6t4,00

69 487,51

0,00

-2 500,00

-30 607,29

| 392,7 |

0,00

0,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

153 000,00

9 000,00

302 483,90

l7 838,55

2 500,00

2 300,00

5 000,00

84 7 43,84

t20 6t4,00

69 487,51

OGOLEM 55 480 551.13 -3 041 822.54 52 438128,59

Fo\o*,,,K",,o",
\rffuttrt
M'Karlstowshi

19



Zahcznik nr 3
do U.hwav N LV11142212023 Rady Gmany Rybno

zdnia 29 listopada 2023 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2O23 r.

Lp. Dzial Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane
rvydatki

inweslycyjne
wieloletnie

pzewidziane do
rcalizacii w 2023

Planowane wydatki inweslvcvine roczne Jednostka
organizacyjnarok budietowy

2023
(8+9+10+11)

w tvm tr6dla finansowania
dochody

wlasnej.s.t.
kredyty

i po2yczki
Srodki

pocnoozqce
z innych
t6del'

Srodki

w art- 5 ust. I
pkt2i3u.tp.

realizujqca
zadanie lub

koordynujAca
program

2 3 5 6 8 9 10 11 12

010 01043

6057
Rozbudowa sieciwodociqgowej do miejscowosci Grqdy, Wery
i Kopaniaze z modernizacjq hydroforniw Hartowcu oraz 626 386,00

Uzqd Gminy
Rybno

6059

wyKonante przyqomowel oczyszczarnr ScreKow w sysremle z
drenazem rozsaczajqcym w m. Grqdy i m. Gronowo 397 159,62

010 01044 6050
Budowa sieciwodociqgowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Rvbno

25 000,00 25 000,00
Urzqd Gminy

Rybno

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 185006N w Hartowcu 45 000,00 45 000,00
Urzad Gminy

Rvbno

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 185038N w Rumianie - czese I 43 000,00 43 000,00
Urzqd Gminy

Rybno

5 600
60016 6050 Pzebudowa drogi gminnej nr'185073N i dr6g wewngtznych w

Koszelewach

18 000,00 18 000,00 Urzad Gminy
Rybno

60017 6050 8 000,00 8 000,00

6 600 60017 6050
Doprowadzenie do nalezytego stanu technicznego ciqg6w pieszo-

iezdnych w Szczuplinach
8 000,00 8 000,00

Ueqd Gminy
Rybno

7 600 60017 6050

Budowa drogi nr 1 relacji ul. Lubawska - ul. Sportowa, drogi nr 2
relacji droga Nr 1 - ul. Wyzwolenia, dr. Nr 3 relacji droga Nr 1 -
Szkola Podstawowa w Rybnie wraz z budowq i przebudowq
inf rastrukturv technicznei

5 120 638,86 850 000,00 850 000,00
urzqd Gminy

Rybno

8 600 60017 6060
Zakup nieruchomosci gruntowych oznaczonych nr 299/17 obreb
Rvbno

12 000,00 12 000,00
Urzqd Gminy

Rybno

9 600 60017 6060
Zakup nieruchomosci gruntowych oznaczonych nr 1182 oraz
1062/4 obreb Rvbno

27 000,00 27 000,00
Urzqd Gminy

Rybno

10 600 60017 6060 Zakup nieruchomosci gruntowej oznaczonej nr 94/1 obreb Tuczki 7 000,00 7 000,00
Urzqd Gminy

Rybno

11 630 63003 6050
Ciqg pieszy pomi9dzy ul. Zajeziornq a Scie2kq edukacyjnq nad j.

Rvbno
10 000,00 10 000,00

UrzAd Gminy
Rybno

12 63003 6050
Przebudowa zbiornika wodnego o charakteze retencyjnym na
dzialce nr 129 w m. Debieh

12 300,00 12 300,00
urzAd Gminy

Rybno

13 630 63003 6050
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze .etencyjnym na
dzialce nr 109 w m. Naouszewo

9 840,00 9 840,00
Urzqd Gminy

Rybno

14 630 63003 6050
Przebudowa zbiornika wodnego o charakteee retencyjnym na
dzialce N 77611w m. Rvbno

12 300,00 12 300,00
urzqd Gminy

Rybno

't5 630 63003 6050
Przebudowa zbiornika wodnego o charakteze retencyjnym na
dzialce nr 32 w m. Truszczvnv

9 840,00 9 840,00
Uzqd Gminy

Rybno

Stbna 1 z 3



Zalqcznik nr 3

do Uchwat Nr LVll/4222023 Rady Gminy Rybno
z dnia 29listopada 2023 r.

16 630 63003 6050
Pzebudowa zbiornika wodnego o charakteze retencyjnym na

9 840,00 9 840,00
Urzqd Gminy

17 630 63003 6050
Solectwo Rumian
ZaoosDodarowanie dzialki nr 3802 etaD ll 1000,00 1 000,00

Urzqd Gminy
Rybno

18 700 70005 6050
Adaptacja I pietra budynku komunalnego ptzy ul. Zajeziomej 58
w Rvbnie na oottzebv GOPS Gokumentacia)

25 000,00 25 000,00
Uzqd Gminy

Rvbno

19 754 75412 6050
Wykonanie pzylqcza kanalizacyjnego do budynku Remizy OSP
w Debieniu

6 000,00 6 000,00
Uzqd Gminy

Rybno

20 754 7U12 6050
Solectwo Zabiny
Adaplacia pomieszczeh piwnicznych remizv OSP Zabinv

6 100,00 6 100,00
Urzqd Gminy

Rybno

21 801 80101 6050
Modernizacja pokrycia budynku Sali sportowej pzy SP w Rybnie -
sala korekcvina oraz czes6 socialna

15 375,00 15 375,00
Urzqd Gminy

Rybno

801 80101 5050
Solectwa: Debiet, Naguszewo - Groszki, Rumian i Truszczyny
Modemizacia Domieszczert piwnicznych w SP w Rumianie

4 500,00 4 500,00
Urzqd Gminy

Rvbno

801 80101
6057 Wyposa2enie pracowni i sal dydaktycznych szk6l podstawowych

podlegajqcych Gminie Rybno

338 997,14 Urzqd Gminy
Rybno

6059 73187,37

801 80104
6370

Budowa ozedszkola w Rvbnie
1 414 642,93 LJrzqd Gminy

Rybno
6050 281768,07

25 801 80120 6050
"Stzelnica w Powiecie 2023" zlokalizowana w budvnku ZS
w Rvbnie

148 076,60 30 416,60 B.

c.

117 660,00 Uzqd Gminy
Rybno

851 85121 6060
Zakup niezbgdnego wyposa2enia medycznego do rozbudowanego
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakladu Opieki Zdrowotnej
w Rybnie

496142,00 99 782,00
A. 396 360,00
B.

c.

urzqd Gminy
Rybno

900 90015 6050
Solectwo Rybno
Oswietlenie uliczne ul. Lubawska

23 000,00 23 000,00
Uzqd Gminy

Rvbno

28 900 90015 6050
Solectwo Szczupliny
ZakuD i montaz IamD solamvch

13 000,00 13 000,00
Uzqd Gminy

Rvbno

900 90015 6050
Solectwo Tuczki
ZekuD i monlei lemn solenvch 1s 924,42 15 928,42

Urzad Gminy
Rvbno

30 900 90095 6050
S. Truszczyny
Budowa altanki - Truszczyny

16 891,16 16 891 ,'16
Urzqd Gminy

Rybno

31 921 92109 6050
Wykonanie przylqcza kanalizacyjnego do budynku $wietlicy
wieiskiei w Hartowcu

18 000,00 18 000,00
Uzad Gminy

Rybno

921 92109 6050
Solectwo Gronowo
Budowa altanv

15 334,95 15 334,95
Urzqd Gminy

Rybno

921 92109 6050
Solectwo jeglia

Wvmiana osrodzenia orzv iwietlicv wieiskiei
13 s00,00 13 500,00

Urzqd Gminy
Rybno

34 921 92109
6370 Budowa Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Koszelewkiwraz z 603 63s,63 Uzqd Gminy

Rybno6050 inf rastrukturq towarzyszecq 58 043,94

921 92109 6050
Solectwo Nowa WieS
M odem izacia Swietlicv wiei sk iei

'13 000,00 13 000,00
urzqd Gfiiny

Rybno

921 92109 6050
Solectwo Rumian
Modem izacia Swbtlicy wiei skiei

7 500,00 7 500,00
Uzqd Gminy

Rybno

Strona 2 z 3



zalqcznik nr3
do Uchwav Nr LVll/42212023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29 listopada 2023 r.

37 926 92601 6050 Budowa kortu tenisowego w miejscowosciZabiny 70 000,00 70 000,00
Uzqd Gminy

Rybno

92601
6370

Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego w Rybnie
'I 047 550,00 Utzqd Gminy

Rybno343 631,84

926 92695 6050 Strefa Aktywnosci na ul. Kolejowe,w Rybnie 18 000,00 18 000,00
Uzad Gminy

Rybno

40 92695 6050
Solectwo DQbiet
Dorro sa zen ie Dlacu za baw

9 963,00 9 963,00
Uzqd Gminy

Rvbno

41 6050
Solectwo Grqdy
DoDosaze nie Dlacu za b aw

13 705,68 13 705,68
urzqd Gminy

Rvbno

42 92695 6050
Soleclwo Haftowiec
DoDosale nie DIac| za b aw

8 775,00 I775,00 Urzqd Gminy
Rvbno

43 6050
Solectwo Rybno
Odrodzenie olacu zabaw w Rvbnie ul Zaiezioma - G6na 9 660,00 9 660,00

Ueqd Gminy
Rvbno

44 6050
Solectwo Rybno
Oorcdzenie Dlacu zabaw w Rvbnie ul.SDotlowa

8 056,16 8 056,'16
urzqd Gminy

Rvbno

45 92695 6050
Solectwo zabiny
Dooosatenie Dlacu zabaw

4 530,00 4 530,00
urzqd Gminy

Rvbno

46 92695 6050 Zakup i monta2 uzqdzenia placu zabaw w Tuczkach 12 054,00 12 054,00
tjrzqd Gminy

Rvbno

47 92695
6057

Nowoczesne place zabaw w Gminie Rybno
120 614,00 120 614,00 Uzqd Gminy

Rybno6059 69 487,51 69 487,51

Og6tem: 10 305 641,40 2 290 313,48 1 775 293,48 0,00 516 030,00 0,00 x

" wyb€aodpdiednie oznaeene 
'.adE 

nnam@anla:

A. Oolacts I ircdkj z bldist! p5nstws (np. od wojMdy. MEN, UKFiS. . )
B Sodki i dotacje otzynane od lnnydr jst o€z innych jednostek ali%nych do selio€ fnans6a publienych

srodkiwlasne 504 060,01 zl Inwestycia lata 2021 - 2025.

Inwestcja pn. "Modemiza
Truszczyny 500,00 zl.

zl 5r. w{asna 410 352,11 zl,w2025r.-5r.zRzadowegoFund.PolskiLad-4595712,67zl,6r.wtasne880759,84zl. Inwestycja lata2023 - 2025.

Soleckiego - 1 0 000,00 zl , w 2024 r. 6rodki z Programu "Polski Lad" w kwocie 680 825,94 zl Srodki wlasne 8 000,00 zl. 
'n\ 

€stycja laLa 2023 - 2025.

w 2024 r. - 6rodkiz Programu "Polski Lad" 2 355 182,00 zl srodkiwlasne 60 676,16 zl. Inwestycjalala2oz'l -2024.

lzadan ie pn. "Zakup i montai uE qdzenia placu zabaw w Tuczkach" Srodki Gm iny 1 1 226,80 zl i 6rodki 2 FS 827 ,2O zl.

wz\e\
MINY

Strona 3 z 3

toushi



Zalqcznik nr4
do Uchwaly Nr LVll/4222023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29 listopada 2023 r.

\tyydatki' na programy i projekty realizowa

Strona 1 z 2



Zalacznik ff 4
do uchwaly Nr LVll/4222023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29 listopada 2023 r.

2.3

?!944
ozrata!]!:

Regionalny Program Operacyjny Woje$odztwa Warmiilsko - MazuEkiego ns lala 2014 - 2020

RPWM.l 1 .00.00 Wlaczenie soolec2ne
RPWM.11.O2.OO Utatwianie dostepu do pzystgpnych cenowo rftatych oraz wysokiej jako3ci uslug, w tym opieti zdrowotnej jusnrg socjalnycn Swiadczonych w interesie og6lnym

Cenlrum AktywnoSci Lokalnej w miejscowosci Hartowiec w gmini€ Rybno

| ..2 6 5oo.ool o.ool o.ool 6 soo,ool 3El 56E,121 0 0ol o.0ol 381 568,12l[ ]llll2023 t.

2024 t.-'
J asiss

2.3

Og6lem (1+2) 2 134 539,76 564 023,60 I 570 516,16 2 134 539,76 564 023,60 0,00 0,00 564 023,60 I 570 5t6,'t6 0,00 0,00 '| 570 516,16

Strona 2 z 2



Zalqcznik nr 5
do Uchwaty Nr LVll/42212023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29 listoDada 2023 r.

Dochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zada(r z zakresu administracji rzqdowej i innych zadaf zleconych
odrqbnymi ustawami w 2023 r.

Strona 1 z 3



Zalqcznik nr 5
do Uchwaly Nr LVlU422l2023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29listopada 2023 r.

4170 1 234,U 't 234,54 12U,54

x x x 1 177 ,OO 1 477,OO 1 177,00 1 2U,54 242,46 0,00 0,00

75r08 20'l0 75 462,00

3030 48 180,00 48 180,00

4110 1 982,32 1 982,32 1 982,32

4120 270,27 270,27 270,27

4170 1'1 531,56 '1 1 531,56

1210 I398,03 9 398,03

4300 3 271,82 3 271,82

4110 828,00 828,00

x x x 7 5 462,00 75 462,00 75 462,00 1t 531,56 2 252,59 0,00 0,00

75110 2010 477,OO

1210 477,OO 477,OO

x x x 177,OO 477,OO 477,OO 0,00 0,00 0,00 0,00

751 x x 77 116,00 77 416,00 77 416,00 t2 766,10 2 i195,05 0,00 0,00

752 75212 2010 450,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4210 450,00 450,00

752 x x i150,00 450,00 4s0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80t53 2010 83 762,45

4210 829,32 829,32

4240 82 933,13 82 933,13

801 x x 83 762,45 a3 762,45 a3 762,45 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



4 155 292,00

2 410,57

't74 315,72

Zalacznik nr 5
do Uchwaty Nr LVll/42212023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29 listoDada 2023 r.

czAcY

Strona 3 z 3
GMINY



Zalacznik nr 6
do Uchwaty Nr LVlU422l2023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29 listoDada 2023 r.

Przychody i rozchody bud2etu w 2023 r.

!,aPr. :.tf.

Planowane dochodv 45 870 257 ,53

Planowane wydatki 52 438 728,59

3. Nadwyzka ('l-2) 0,00

Deficyt (1-2) -6 568 471,06

Przychody ogolem: 8 699 946,61

Kredyty, w tym: s 952 0,00

1.1
Kredyty na finasowanie zadah realizowanych z udzialem
Srodk6w pochodzEcych z budzetu UE

2. Pozyczki, w tym: s 952

2.1
Pozyczki na finasowanie zadai realizowanych z udzialem
Srodk6w pochodzecych z budzetu UE s 903

J. Splaty po2yczek udzielonych s es1 933 141,55

P |filyalyzac,a majqlku j. s.t. S 941 do 944

5. Nadwy2ka budzetu z lat ubieglych s 957

6. Obligacje skarbowe s 911

7. lnne papiery wartosciowe s 931

8. Srodki art.217 ust. 2 pkt I ufD 5 905 747 016,75

9. Inne 2r6dla (wolne Srodki) art. 2'17 ust. 2 pkt 6 ufp s 950 7 019 788,31

Rozchody og6lem : 2 't31 475,55

Splaty kredyt6w, w tym: s 992 1 198 334,00

1.1

Splaty Krectytow otnymanycn na trnasowanE zadan
realizowanych z udzialem Srodk6w pochodzqcych z

2. Sptaty po2yczek, w tym: s 992 0,00

2.1
Splaty pozyczek otzymanych na finansowanie zadai
realizowanych z udzialem Srodkow pochodzqcych z budzetu
UE

s 963 0,00

Udzielone pozyczki s 991 933 141,55

4. Lokaty s 994

Wykup papier6w wartosciowych s 982

o_ Wykup obligacji s 971

7. Rozchody z tytulu innych rozliczeh s 995

Wi::^",



Zalqcznik fi 7
do Uchwaly Nr LVll/42212023 Rady Gminy Rybno

z dnia 29listopada 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budietu jst, realizowanych przez podmioty naleiqce i nienaleiqce do
sektora finans6w publicznych w 2023 r.

w zlotych

Dotacje dla podmiot6w nale2qcych do sektora finans6w publicznych

851 851 11 6220
Dotacja celowa z budzetu na dofinansowanie koszt6w realizacji inwestycji izakup6w inwestycyjnych innych

iednostek sektora finans6w publicznych 30 000,00

851 85121 6220
Dotacja celowa z bud2etu na dofinansowanie koszt6w realizacji inwestyqi i zakup6w inwestycy.inych innych

iednostek sektora finans6w publicznych 594 239,53

921 92't16 2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla Samoeqdowej Insq ucji Kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Rybnie 450 000,00

4 921 92120 6570
Ootacja celowa przekazana z budzetu na finansowanie lub doflnansowanie zadai inwestycyjnych obiekt6w
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finans6w publicznych 40 000,00

5 921 92195 2360
Dotacja celowa z budzetu jednostki samozqdu terytorialnego,udzielone w trybnie art. 22'1 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadai zleconych do realizacji organizacjom prowadzqcym dzialalnoso po2ytku
publicznego

23 500,00

6 926 92605 2360
Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzqdu teModalnego,udzielone w trybnie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadai zleconych do realizacji organizacjom prowadzqcym dziatalno66 po2ytku
publicznego

153 000,00

Dotacie dla podmiotiw niezaliczanych do sektora finans6w publicznych

0,00 0,00 0,00

Og6lem: 0,00 450 000.00 840 739.53

ryrcz.4Cy
GA4IN Y

*) - kot. 4 do wykorzystania fakultatrynego

natuw.shi


